
Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Gruppe 2

Datum 06.09.2025, Spielbeginn 11:40h  Heimmannschaft HSG Stuttgart-Metzingen

Spielort Seelenbinderhalle im Velodrom  Gastmannschaft BSV Sachsen Zwickau

 

Heimmannschaft

HSG Stuttgart-Metzingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bartolic, Lina - -

2 Straub, Luisa - - 2 14:19

10 Wohlfahrt, Sophie - - 2

11 Orthwein, Moya - - 4 2/2

14 Weegmann, Clara - - 1

17 Wicke, Amelie - -

18 Hammedi, Amina - -

19 Mayer, Lotta - -

21 Obergfäll, Ida - -

24 Finsler, Marta - - 2

32 Gysin, Sarah - - 2

54 Vohl, Marike - - 2

55 Seth, Janika - - 09:44

77 Bachleitner, Milla - - 1

A Christ, Gerrit - -

B von Wangelin, Friederike - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BSV Sachsen Zwickau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Sperlin, Gina - - 1

7 Kaiser, Frieda - -

9 Baron, Sarah - -

11 Duscher, Lea - - 12:41 14:35

13 Gutzeit, Carolina - - 2

15 Hering, Selma - - 2 1/1

17 Mittag, Nelly Meg - -

18 Frank, Anika - - 1

19 Pampel, Frida - -

20 Reichelt, Lisa - -

25 Wegricht, Mila - -

26 Poser, Eleanor - - 1

77 Trampel, Leya - - 2

A Pruß, Stefanie - -

B Schubert, Sarah - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brunsch, Melina - - - - -

SR B Faß, Janis - - - - -

Zeitn. Willmen, Kathrin - - - - -

Sek. Reinke, Stefanie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Stuttgart-Metzingen

Ergebnis 16:9 (16:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:19 1:0 Tor 32 Gysin, Sarah

Heim 03:15 2:0 7m mit Tor 11 Orthwein, Moya

Heim 03:38 3:0 Tor 11 Orthwein, Moya

Heim 06:42 4:0 Tor 32 Gysin, Sarah

Gast 07:03 4:1 Tor 4 Sperlin, Gina

Gast 08:33 4:2 Tor 13 Gutzeit, Carolina

Heim 09:44 Verwarnung 55 Seth, Janika

Heim 10:07 5:2 Tor 11 Orthwein, Moya

Gast 10:24 5:3 Tor 77 Trampel, Leya

Heim 10:34 6:3 Tor 24 Finsler, Marta

Gast 11:16 6:4 Tor 18 Frank, Anika

Gast 12:41 2 Minuten 11 Duscher, Lea

Heim 12:43 7:4 7m mit Tor 11 Orthwein, Moya

Heim 14:00 8:4 Tor 24 Finsler, Marta

Heim 14:19 Verwarnung 2 Straub, Luisa

Gast 14:27 8:5 Tor 13 Gutzeit, Carolina

Gast 14:35 2 Minuten 11 Duscher, Lea

Heim 14:45 9:5 Tor 54 Vohl, Marike

Gast 15:42 9:6 Tor 15 Hering, Selma

Heim 15:53 10:6 Tor 2 Straub, Luisa

Heim 16:15 11:6 Tor 14 Weegmann, Clara

Heim 16:46 12:6 Tor 2 Straub, Luisa

Heim 17:33 13:6 Tor 10 Wohlfahrt, Sophie

Gast 19:02 13:7 7m mit Tor 15 Hering, Selma

Heim 20:53 14:7 Tor 54 Vohl, Marike

Heim 21:35 15:7 Tor 77 Bachleitner, Milla

Gast 22:26 15:8 Tor 26 Poser, Eleanor

Heim 23:48 16:8 Tor 10 Wohlfahrt, Sophie

Gast 24:40 16:9 Tor 77 Trampel, Leya
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